2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 марта 2025 года
	№ 365

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 10.07.2009
№ 607 «О создании Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Узловский район»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 10.07.2009 № 607 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 14.03.2025   № 365
 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район
от 10.07.2009   № 607

Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата

при администрации муниципального образования

Узловский район

	Терехов

Николай Николаевич
	-
	глава администрации муниципального образования Узловский район, председатель Координационного совета

	Митасова

Ирина Вячеславовна
	-
	председатель комитета  экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район, заместитель председателя Координационного совета

	Овчаренко

Елена Анатольевна
	-
	начальник сектора предпринимательства и потребительского рынка комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета

	Алексеев

Сергей Владимирович

	-

	директор ООО «Мир» (по согласованию)

	Асыка

Марина Ивановна
	-
	председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представительства ТФП в муниципальном образовании Узловский район Тульской области (по согласованию)

	Брыкова

Светлана Викторовна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Виригин

Сергей Викторович

	-
	генеральный директор АО «Узловское хлебоприемное предприятие» (по согласованию)

	Гребенюк

Елена Валерьевна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Домнин

Алексей Юрьевич

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Елистратов

Алексей Николаевич
	-
	помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей, директор ООО «Компьютерный центр» (по согласованию)

	Гамочкина

Олеся Александровна

	руководитель проекта департамента инвестиционной деятельности и ГЧП акционерного общества «Региональная корпорация развития и поддержки Тульской области» (по согласованию)

	Колосов

Павел Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Маркина

Елена Петровна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Макеева

Ирина Валерьевна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Масловская

Татьяна Алексеева

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Мещеряков

Алексей Викторович
	-
	директор Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Узловского района Тульской области (по согласованию)

	Первовская

Татьяна Александровна

	-
	Директор ООО «Меркурий с» (по согласованию)

	Рафиков

Вадим Равилович

	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Магистраль» (по согласованию)

	Слепова

Ирина Алексеевна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Уразбаева

Мария Николаевна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Уткин

Сергей Юрьевич

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Фадеев

Сергей Николаевич

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шарапов

Алексей Евгеньевич

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шулаева

Евгения Вячеславовна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

____________________________________
	Председатель комитета экономического развития

и предпринимательства   администрации муниципального образования Узловский район
	И.В.Митасова

	Узловая
№ 161 – пп
от 25.02.2025

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трегубова Е.П.
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет
экономического развития
и предпринимательства

	_________________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Комитет

по правовой работе

	_________________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Руководитель аппарата
	Мызникова С.М.
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю
	_________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Исполнитель: комитет экономического развития и предпринимательства, Овчаренко Е.А., 6-19-83